106. Jesuit Constitutions, Pars VII, Caput I: "De Missionibus Summi Pontificis":

n. 603: "... quacumque maius Dei et Domini nostri obsequium et animum profectum... ubi magnus divinae gloriae et obsequii proventus speratur..."

n. 608: "... et maius Dei obsequium mittere cogitaret..."

n. 609: "...a Summo Pontifice mittatur ut Eius Sanctitas ad maius Dei et Sedis Apostolicae obsequium fore..."

n. 611: "... sint ad huiusmodi missionem aptiores; ... ad Dei obsequium..."

n. 612: "... missionem suam et scopum ... ut in omnibus ad Dei et Sedis Apostolicae obsequium utilius suum impendat ministerium..."

n. 614: "...sed etiam Summi Pontificis missionibus iuvare poterit; ut melius quod ad Christi Domini nostri obsequium quaeritur, consequatur..."

n. 615: "... qui sanctam intentionem Pontificis in Christi Domini nostri obsequium..."

n. 616: "... divini obsequii poshabebit ..."

107. ib., cf.n. 605.

108. Societatis Iesus Constitutiones et Epitome Instituti. Roma: Apud Curiam Praepositi Generalis 1949. cf. Epitome, Pars VII, Titulus II: De Praecipuis modis distribuendi nostros in vinea Domini. Caput I. De Missionibus, p. 553: "...Missiones dicuntur expeditiones apostolicae iussu Summi Pontificis, vel Superiorum Societatis susceptae, ad maiorem Dei gloriam et animarum auxilium, ut plurimum extra loca residentiae nostrae..." [n. 612, 1].

n. 612, n. 2: “... *ubi maius Dei obsequium ... speratur...*”

109. cf. G. B. Lenotti, “Finis: Missionari Apostolici in Obsequium Episcoporum”, in: *Collectanea Stigmatina. Collezione di documenti e studi riservata agli Stigmatini*. Roma: Curia Generalizia 1961, pp. 408, ff.: “...Si vede chiaro che l’intendimento del P. Bertoni deve essere stato di istituire una Congregazione, la quale, come la Compagnia di Gesu’ e’ in modo speciale dedicata, indirizzata all’ossequio e alle disposizioni del Romano Pontefice, avesse ad essere dedicata e determinata in modo tutto speciale e segnalato al servizio ed ossequio dei Vescovi ... I Nostri non facciamo il voto di obbedienza al Vscovo, ma cerchino in ogni guisa che possano aiutarlo, assisterlo ossequiosamente, in modo particolare a lui dedicati ... Due le principali armi del Missionario: la spada della Divina Parola e la spada dell’Orazione... La Spada della Divina parola: ... nel confessionale, nelle carceri, sul pergamo, sul palco, dagli altari, negli Esercizi, Missioni, Oratori, Ritiri, conversazioni familiari, ecc., animandola dallo Spirito del Signore...”

110. Personal Diary, *Memoriale Privato*, February 26, 1809, in: *Lo Spirito del Beato Gaspae Bertoni*. Verona: Stigmatini 1914. Reprinted 1977, p. 229: “Dobbiamo fare un ritratto i noi stessi di Gesu’Cristo...”